公告编号：2016-043

1

证券代码：831493       证券简称：赛特传媒     主办券商：招商证券

福建赛特传媒股份有限公司

关于全资子公司与福建纵横传媒有限公司签署合作

协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合作协议概况

近日，福建赛特传媒股份有限公司（以下简称“赛特传媒”或“公

司”）全资子公司福建阵地文化传媒有限公司（以下简称“阵地文化”）

与福建纵横传媒有限公司（以下简称“纵横传媒”）签署了《电影整

合营销合作协议》，就由阵地文化为腾讯游戏（全民斗战神）进行营

销整合推广达成合作。合作协议起始日期为 2016年 8月 22日至 2016

年 11 月 22 日。

二、合作方基本情况

福建纵横传媒有限公司成立于2014年10月17日，注册资本：1000

万，法定代表人：潘辉，经营范围包括：承办设计、制作、代理、发

布国内各类广告；会议及展览服务；礼仪庆典服务；公关活动策划；

企业形象策划；市场营销策划；网络技术开发、技术服务；夜景灯光

工程设计、施工；室内外装饰装修工程设计、施工（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动），是一家集大型活动策

公告编号：2016-043

2

划、创意行销、广告代理与发布的综合性传媒公司。纵横传媒现已经

成为腾讯互动娱乐线下推广商，并与中国邮政达成战略合作伙伴。

三、合作协议的主要内容

纵横传媒委托阵地文化针对腾讯游戏《全民斗战神》进行电影营

销整合推广。

四、协议履行对公司的影响

本次协议的签订与履行是双方在电影与游戏跨界合作的一次全

新尝试，电影与游戏的合作，不仅可以扩大双方的知名度和影响力，

又可以打通二者的粉丝，互相借势，双向利好。同时也践行了公司票

务＋”的电影整合互动营销新模式，符合公司长远发展战略和全体股

东的利益。

五、协议审批程序

本协议无需提交董事会和股东大会审议，本次签署的协议不涉及

关联交易、资产收购或出售，也不构成《非上市公众公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组。

六、备查文件

1、双方签订的《电影整合营销合作协议》

福建赛特传媒股份有限公司

董事会

 2016年 9 月 20 日